

Dłutów, dnia 04.08.2022 r.

Zamawiający:

Gmina Dłutów
ul. Pabianicka 25
95-081 Dłutów
tel.: (044) 634-05-21
fax.: (044) 634-05-21
e-mail: dlutow@dlutow.pl

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Znak sprawy: DG.271.23.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającego progów unijnych zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Budowa parkingu dla samochodów i rowerów przy węźle przesiadkowym w Dłutowie ul. Polna”.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, mając na uwadze art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje treść odpowiedzi na pytania zadane w dniu 03.08.2022 r.

Pytanie 1:

1. Przedmiar na roboty budowlane w poz. 5 przewiduje wykonanie koryta pod projektowane nawierzchnie w ilości 474 m³ z transportem ziemi na odkład. Nie jest wskazane co dalej należy zrobić z ziemią z korytowania. Czy w cenie oferty należy uwzględnić wywiezienie i utylizację ziemi z korytowania w ilości 474 m³?

Odpowiedź:

Wykonawca winien uwzględnić w ofercie wywiezienie i utylizację ziemi z korytowania w ilości podanej w przedmiarze.

Pytanie 2:

Teren, na którym projektowana jest budowa parkingu był zabudowany. Czy Zamawiający potwierdza, że budynki były rozebrane razem z fundamentami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma wiedzy czy podczas rozbiórki budynków przez ich właściciela zostały rozebrane i usunięte fundamenty. Zamawiający nabył działkę, na której planowana jest inwestycja już po rozbiórce budynków.

Pytanie 3:

Projekt Architektura przewiduje wykonanie kwietnika wielogatunkowego wielosezonowego z gatunków samoczyszczących. Nazwa kwietnik związana jest z rabatą z roślin jednorocznych (z cechami samoczyszczenia) i wymianę ich 2-3 razy w roku. Rabata wielosezonowa (rabata bylinowa) nie będzie w pełni kwitnienia przez cały sezon, ale można dobrać rośliny, które będą dekoracyjne przez cały sezon, a kwitnąć będą w części sezonu i wymagają pielęgnacji (czyszczenia z przekwitłych kwiatów). Czy Zamawiający zaakceptuje rabatę bylinową z powyższymi cechami?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje rabatę bylinową z roślinami, które będą dekoracyjne przez cały sezon.

Pytanie 4:

Projekt Architektura przewiduje wykonanie napisu DŁUTÓW z bukszpanu. Nie zaleca się stosowania bukszpanu w przestrzeni publicznej ze względu na usychanie niszczenie przez ćmę bukszpanową. Czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie bukszpanu inną rośliną np. tawułą japońską *Spiraea japonica* 'Little Princess'?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie bukszpanu inną rośliną, pod warunkiem, że nowa roślina będzie spełniała taką samą funkcję estetyczną oraz nie będzie wymagała w przyszłości większych nakładów pracy (np. częste przycinanie związane z szybszymi przyrostami w stosunku do bukszpanu) przez Zamawiającego.

WÓJT GMINY DŁUTÓW

mgr inż. *Grażyna Maślanka-Olczyk*